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PASQYRA E PERFOMANCES 2,017
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
— Reter- Hr Poenudha | Penudna |
Nr Pershkrimi | elementeve llogar Raportuso paraardhoso
A TE ARDHURAT GJITHESEJ 105,776,269 106,908,614
1 _i=Te ardhura te aktivitetit te_shfrytezimit Ardh Anal 103,772,970
2 i=Ndryshimine invenl e prod le gateshm ¢ proces Aktivi -
3 i=Puna e kryer nga njesite ekonomike dhe e kapitalizuar Ardh Anal i
i 4 i>Teardhura le tjera te shrytezimit Ardh Anal . .._.._.Mi
e T arclhure npa punimet ¢ sherbimet me fe treteaglends | . . A0GM08.614
: 5 = Te ardhora nga sistemi ]u hankar ArdhAsmal | W Ml -
6 i Shitje banese me kosto ndertimi Pasq shit nd g
7 _i=Shitje te perjashtuara per ndertimin +TJERA ] Pasq esh i ﬁﬁ IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
8 i=Autongarkese ne shitje { Vetem per AAGIM te perfonduara) Ardh Anal -
9 {>Shitje A A GIM ( sipas fatures te shitjes ) - :
B IKOSTOT GJITHESEJ rreem £5,421,926.37 82,071,765
9 > Ndryshimine invent e prod te gateshm e proces & "'x‘_ s
10 f > Lendae pare dhe maleriglel e konsumushme % T0,063,928 65,195,533
10.1 - Lende e pare dhe materiale l2_konsumushme % & 8 35817381 2420 7N}
102 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W27) b A 34,246,547 62,766,313
11 i = Shpenzime personeli 3 6,134,768 5.964,006
11.1 - Pagate shperblime ki 5283219 5,146,036
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendat ( vehie ﬂmﬁ%%;@bm 1._,- ; T 851,549 818,060
12 | > Zhvieresimi I Aktiveve Afatgiata Materiale '\ oy, ©
13 | > Shpenzime konsumi dhe amortizimi N 7 : v 8,219,804 10,241,414
14 ; >Shpenzime te tlera shirytedlmi .~ s }' ¥1-¥i 1,003,426 670,723
i TR e e T e .;_r}“‘ : ek F_.i g - v
16 _i>Dalje AAGIme koston e mbetur s S TSR X § 4
BA i ULl il EREL TR £34 e _
18 = Te ardhura te tjera T (4,116,551)i . (1,510,184)|
........... 18 2- Interesa re arketushme dhe te rdhufa te tiera te ngjajeshme 1l yis 15,561 111,543
,,,,,,,,,,,,,,, 18.3- Fitime nga kursete kembimit V.3 363,770 610,367
........... 184 Hmnbjnaﬂgm ¢ i o T (A ADSRBIN - (2292094
BN S\
20 E> Zhvleresimi | Akt Financlare dhe invest financ fe mbajt si akt A Shkurtera
21 iShpenzime finamaciape =~ 3
211 - Shperzime interesi dhe te ngjajeshme ' v2 :
21 2 - Shpenzime le tera {inanciare Yi
12 ij_s_.'rnl_l_:_li!imil.f Humbjes nga pjesmarjel
13
24 {FITIMI / HUMBJA PARA TATIMIT 16,237,791 23,326,665
25 Shpenzimi Itatimit mbi fitimpn 2,435,669 3,500,500
25,1 - Shpenzimi aktual |@timit mba fitiegn 2435669 3,300,300
135 2 - Shperzimi T Ghmil & shlgve —
253 - Pjesa ¢ tetim fitimit te pjesmarges
26 !-Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura - 10,000
27 !FITIMI / HUMBJA E VITIT 13,802,123 19,826,165
28
29 FITIM HUMBJE FPER:
29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme
29.2 - Interesa jo kontrolluse
PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
/ 3 fafer-Nr |\ Periudha Perudha
Nr Perghkrimi | elementeve QQ < “logar ‘-] Raportuse paraardhese
1 FITIM / HUMBJA E VITIT ff w : § 13,802,123 19,826,165



2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali 1 te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

3 iTOTALIL 1 TE ARDHURAYE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN

13,802,123

19,826,165

-

7 i TOTALL I TE ARDHURAVE / HUMBJEVE GJITHEPERF PER :

7.1 - Pronaret € njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

SHPENZIME TE PANJOHURA

Gjobe ¢ penalitet

[Paga , sigurime ctj

Amorlizime , karburant eij te Autoveluarve

Te tjera
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